



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๒๔๖/๒๕๖๖  
วันที่ ๒๗.๑๑.๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง รายละเอียดแนบท้ายนี้	๑๗	รายการ	๒๐,๖๓๕.๐๐	๒๐,๖๓๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๙,๒๘๕.๐๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๔๙.๙๕
(สองหมื่นหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๖๓๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
  - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗.๑๑.๖๖
  - สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
  - ระยะเวลารับประกัน -
  - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
  - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
  - การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย  
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๔๒๖๐๑๐๓ ชื่อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้ในงานเลือกตั้ง สำนักปลัดฯ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ



(นางณิชชาพร โอภาโส)  
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ.....  
(นายสุทธิ เหลืองเกียรติวงศ์ 214546)



เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๔๒๖๐๑๐๓  
เลขคুমสัญญา ๖๖๐๔๔๓๑๘๑๘๘  
เฉพาะเจาะจง

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	แนวกันเขตพลาสติก (สีเหลือง-ดำ)	15 ม้วน	110.00	1,650.00	
2.	ลวดเสียบกระดาษ กล่องละ 50 ชิ้น ยี่ห้อ Paper clip	20 กล่อง	8.00	160.00	
3.	เทปกระดาษกาว ย่น ขนาด 2 นิ้ว Louis Tape	15 ม้วน	48.00	720.00	
4.	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว UNITAPE	15 ม้วน	40.00	600.00	
5.	กระดาษทิชชูชนิดม้วน (แพ็คม้วนเดี่ยว) ยี่ห้อรักษ์ไทย เอ็กตรา	30 ม้วน	10.00	300.00	
6.	ปากกาเมจิกด้ามลายแบบลบไม่ได้ (สีน้ำเงิน) PILOT	60 ด้าม	10.00	600.00	
7.	ปากกาลูกกลิ้ง ขนาด 0.7 มม. ยี่ห้อ Super Trendee	150 ด้าม	5.00	750.00	
8.	ไม้บรรทัดพลาสติกหนา	60 อัน	5.00	300.00	
9.	ป้ายประกาศ (ทางเข้า-ทางออก)	15 ชุด	290.00	4,350.00	
10.	ถุงพลาสติกใส (ชั้นในใส่บัตรฯ) ขนาด 15"x20"	90 ใบ	6.00	540.00	
11.	ถุงพลาสติกใส (ชั้นในใส่บัตรฯ) ขนาด 15"x30"	90 ใบ	8.00	720.00	
12.	กระดาษคาร์บอน (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ TaTa	75 แผ่น	2.00	150.00	
13.	แฟ้มปกอ่อน ขนาด F4 ยี่ห้อ Gold Media	45 แฟ้ม	10.00	450.00	
14.	พลาสติกใสแบบม้วน	2 ม้วน	1,850.00	3,700.00	
15.	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว (สีน้ำเงิน) Louis Tape	12 ม้วน	60.00	720.00	
16.	กระดาษ A4 80 แกรม ยี่ห้อ lDea	5 ลัง	700.00	3,500.00	
17.	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ขนาด A4	5 แพ็ค	285.00	1,425.00	
หมายเหตุ 1-17 เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย					

รายละเอียดแนบท้ายป้ายประกาศ บอทางเข้า - ทางออก ทำจากกระดาษแข็ง ขนาด 7x14 นิ้ว ตัวอักษรสีน้ำเงิน

ส่งชื่อ)..... (นางสุวิภาพร โอภาโส) ..... ผู้ว่าเจ้า

**ทางออก**

..... (นางสุวิภาพร โอภาโส) .....  
 นายกองค้ำการบริษัทรถตู้.....  
 (ลงชื่อ).....

**ทางเข้า**

..... (นางสุวิภาพร โอภาโส) .....  
 นายสุทธิ เหลืองภักดิ์.....  
 (ลงชื่อ).....

..... (นางสาวนริภานต์ พิณโล) .....  
 64 รุ่งอรุณ.....  
 (นางสาวณัฐรา เชมมันท์) .....